صندوق انصارالمهدي _ پس انداز

صندوق پيامبر اعظم _ پس انداز

500,000
500,000

72,229,062

440-12-4275720-1

سيد حسين اسمعيلي

42

2942
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

1,200,000کارانه

تعداد

30

5,424,7991,000,000

6,424,799

1141723522كد ملي:

47

65,804,263
شصت و  پنج ميليون و  هشتصد و  چهار هزار  و  دويست و  شصت و  سه